機2A
[bookmark: _GoBack]他大学図書館利用依頼申込書
新潟大学附属図書館長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
下記の通り申し込みます。

	所　　 　属
	学　部　　　　　　　　　　学科・課程　　　　　学年
研究科

	在 籍 番 号

	身　　　分
	□教員　　　　□職員　　　　　□医員　　　　□研修医
□学部学生　　□院生（修士）　□院生（博士）
□研究生　　　□科目別履修生（大学院）　□その他(               )

	住　　 　所
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　Tel：(　　　　)　 　　－
　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

	氏       名

	利用図書館名

	利 用 期 間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	利 用 目 的
	例）○○に関する調査研究

	利用希望資料名
	例）續古文眞寶後集二卷565 ソ//17B
Tabulae in usum scholarum. Bd.1-10

· あらかじめ、ホームページ等で訪問先の図書館の利用条件や利用希望資料の所蔵状況を
　お調べください。
●　利用の際は、学生証または身分証明書を携帯してください。
	新潟大学　2021年1月制定　5年保存